188v

Die XVIII^o mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen*: II&) Eadem die dictus Rdus dnus Epus exequendo etc (*sobre
línea*: dixit) visitaverat ecclesiam / parrochiale de **la canyada** dicte dioc Et
primo dixit se visitasse sacra / rium et in eo invenit corpus dni nri Iesu /
cristi reservatum sub quinque formis /

(*al margen: II&*) Eadem die dictus dnus Epus visita / vit ecclesiam parrochiale loci / de **villar luengo** Et primo visitavit sacrarium in quo invenit corpus dni / nri Iesucristi reservatum in quadam / causa argentea aureata sub sex for / mis decenter / etiam visitavit pilam et crismeras et invenit decenter //

189r

Die XVIII^o mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II&*) Eadem die dictus Rdus dnus Epus / et visitator visitavit ecclesiam pa / rrochiale loci de **montoro** dicte / dioc in qua visitavit sacrarium in / quo invenit corpus dni nri Iesu / cristi reser vatum in quadam capsula / argentea sub quinque formis decenter / Etiam visitavit pilam et crismeras /

Die XX mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: III&*) Eadem die dictus Rdus dnus / Eps et visitator exequendo / etc visitavit ecclesiam parrochiale / loci de **Exulve** dicte dioc Et primo / visitavitsacrarium in quo invenit / corpus dni nri Iesucristi reservatum / in quadam capsula argentea sub / yuatuor formis / Etiam visitavit fontes baptismales / et crismeras et invenit decenter //

189v

Die XXI^o mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o /

(*al margen: II&*) Eadem die dictus Rdus Epus et vi / sitator exequendo visitavit ecclesiam / parrochiale ville de **molinos** dicte / dioc Et primo visitavit sacrarium / in quo invenit corpus dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula argentea / sub quinque formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales et / crismeras et invenit decenter /

Item dictus Rdus dnus Epus et visitator / per informacionem eidem nostri instantiam / condempnavit venerabilem michaellem / lop presbiterum habitorem ville de molinos ad / solvendum dimidiam cantitate contenta in quodam albaro sua propria manu / facto die primo januarii anno M^oD^oXXI / et in libris generalibus michaelli lop habitator / dicte ville presente dno michaelle lop qui / non consensit ymo apelavit a Civitatem / Cesarauguste ex quibus etc Testes simon marchio / et franciscus Duenyas famuli dicti Epi //

190r

(*al margen: II&*) Eadem die dictus Rdus Epus / et visitator visitavit ecclesiam parro / chiale loci de **la mata** dicte dioc / Et primo visitavit sacrarium